RESULTADO DA FASE DE RECURSO DO EDITAL 03/2023

A Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUV, Pessoa Jurídica de

direito público, com sede na Rua: Elias Batista da Mota, S/N. Nossa Senhora de

Fátima | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000, neste ato representada pela Presidente da

Comissão ANA LEILA FACUNDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS RECURSOS em termos das
cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo Simplificado N.º 003/2023 e seus

aditivos, ficando como prazo para publicação para o dia 28 de Novembro de 2023.

SECRETARIA DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER

Nº CANDIDATO (A)
DATA DE

NASCIMENTO
RECURSO SITUAÇÃO

1 CINTIA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO 26/01/1999 ANÁLISE DOCUMENTAL INDEFERIDO

2 ANTONIA ESTEFANE PEREIRA RIBEIRO 03/05/2016 ANÁLISE DOCUMENTAL INDEFERIDO

3 LUIS NYCOLAS MOTA MARQUES 07/07/2006 ANÁLISE DOCUMENTAL INDEFERIDO

IRAUÇUBA-Ce, 28 de Novembro de 2023

Ana Leila Facundo da Silva

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO EDITAL 003/2023
APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

LEI PAULO GUSTAVO

Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUV

Rua Elias Batista da Mota, S/N – Bairro N. Senhora de Fátima – Irauçuba/CE, CEP: 62620 – 000

- CNPJ: 07.683.188/0001-69

sejuv@iraucuba.ce.gov.br www.iraucuba.ce.gov.br (88) 9.81645118

mailto:sejuv@iraucuba.ce.gov.br
http://www.iraucuba.ce.gov.br/